Birr eta, 653; birretarius, 653.
Congregationes in hospital! S. Johannis Hierosolimitani,

328, 437, 443; in parqueto curiae officialis Paris, juxta gra-
dus qui ascendunt ad cameram offieialis, 109 n° 1290.

Decanus : Statuta de decano, ejusdetn eleclione et jura-
mento, 655; aliquot officia et munera decani exponuntur ibi-
dem, 655-657; circa examen licentiae. 650; sigillum decani,
537. — Decani : v. GALTEKUS GRASSI, GERVASIUS BOYSOU-
CHE, HEBERTUS DE SARCELLIS, HENRICUS BUEUVE, JOH. DE
CHEMPIENG, JOH. TONSORIS, LAMBERTUS DE FLORE Sicco,
MARTINUS seu MAURITIUS DE KAERGOURANT, PETEUS DE
AGNEVILLA O. S. Ben., PETRUS BIDAUDI, STEPHANUS DE PA-
RISIUS.

— Decretales : Decretaliuni lectiones matutinae a baccala-
reis fiunt, 475; licentiati in legi bus aptiores sunt ad Decre-
tales legendas, 438; sextus liber Decretaliuni utilis esse
agnoscitur; ille pro uno libro et majori parte alterius com-
putatur, 530; hora qua legitur Decretum, Decretales legi
non possunt, 642; v. Baccalarei, Doctores.

— Decretum : Lectio decreti hora primae, 469, 470; Decreti
lectio non amplius quam quarta parte horae durat, 428; inci-
pere in Decretis, 652; v. Baccalarei, Doctores.

— Disputationes, 642, 643, 650.
Doctores : Doctor dicitur a docendo, baccalareus a banca,

et scholaris a schola, 435. — Honorarii doctores, 428, 430;
honorarii doctores non habentur regentes, 428. — Doctores
regentes ad congreg. facult., die martis post festum Omn.
Sanctorum, venire debent, 425 n° 1528, atque etiam prima die
ordinarii, ut juramentum praestent se lectures esse, 426; illi
autem qui post ordinarium adveniunt non habentur regentes,
426; doctores regentes scholares incarcerates repetunt, 474,
641, 612; doctores studentibus testimonia dant, 426, 427,
428, 429, 434; doctores regentes ad congreg. fac. extraordi-
narias per bedellum aut subbedellum Tocantur, 470; anno
1386 xxvj doctores regentes sunt, 430; Urbanus V et alii
praestantissimi doctores in Univ. legerunt de mane Decre-
tales, 433 n° 1531, 438; unusquisque doctor regens habet
suum bedellum, 434, 438, 473; juramentum doctorum regen-
tium, 429, 473; juramenta illorum qui ad doctoratum reel-
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piuntur, 652; statuta de forma incipiendi in decretis pro
doctoratu adipiscendo, 654; Innocentius VI concedit ut illi
qui jure prohibente leges audire nequiverint, doctorari pos-
sint, non obstante statute Univ. quod per tres annos leges
alibi audiri jubet, 60; doctores nori regentes nihil alicentiatis
et novis doctoribus percipere debent, 476; optatio licentian-
dorum utilitati est doctoribus, 426; non omnes licentiati
magisterium recipiunt, 430; convivia ab illis qui ad docto-
ratum recipiuntur debita, 653; statuta de regentia, 657 >
juramenta et statuta de doctoribus regentiain incipere aut
continuare volentibus, 654; doctor Decretum legere non potest
sine cappa rubea, 233*; cappa doctoralis, 233, 426-430. 434;
com doctores legunt, nemo legere debet, 429, 433 n° 1531;
doctores regentes, tempore ordinario, Decretum legere debent
hora primae, in vico Clausi Brunelli cum cappa rubea, 320,
425, 430, 473; legere debent in suis scholis, non in alienis,
429; matutinam lectionem facere non possunt, 428, 429,
432, 433, 474; doctores Decreta legunt, itaque doctores in
Decretis, non in Decretalibus Yocantur, 427, 433, 438; legentes
de mane non in cappa rubea, 435; nullus doctor duas lec-
tiones eodein die facere potest, 426. — Amelius de Brolio
duas lectiones eodem die facere vult, unam ut baccalareus,
alteram ut doctor regens, 426; petit ut ab auctoritate regis,
uuus doctor in Decretis lectionem matutinam facere possit,
432-433; centum scholares habet in Clauso Brunelli, 434; ab
Univ. condemnatur, 431.